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Dwupokojowe mieszkanie po remoncie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo, ul. Rugiańska

cena 465 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,80 m2

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie położone na 2 piętrze ocieplonego wieżowca na osiedlu Drzetowo.
Nieruchomość zlokalizowana w spokojnej części osiedla, z dogodnym dostępem do komunikacji miejskiej oraz
infrastruktury handlowo-usługowej.

Mieszkanie o funkcjonalnym, rozkładowym układzie pomieszczeń. Powierzchnię lokalu stanowią:

salon ok. 25 m2,
sypialnia ok. 10 m2,
oddzielna kuchnia z oknem ok. 3 m2,
łazienka z WC ok. 3 m2,
przestronny przedpokój z zabudowaną szafą.

Lokal po generalnym remoncie. Ściany wygładzone i pomalowane w jasnej kolorystyce. W pokojach na podłogach
panele. Kuchnia wyposażona w meble w zabudowie, kuchenkę gazową oraz lodówkę. Łazienka wykończona



glazurą i terakotą, wyposażona w wannę, umywalkę oraz pralkę.

W mieszkaniu wymieniono stolarkę drzwiową - nowe drzwi wewnętrzne oraz drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.
Okna PCV o ekspozycji wschodniej.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Budynkiem zarządza Spółdzielnia Mieszkaniowa Wspólny Dom.
Czynsz administracyjny wraz z zaliczkami na ogrzewanie i ciepłą wodę wynosi 766,35 zł.

Do mieszkania przynależy piwnica. Przed budynkiem dostępne są ogólnodostępne miejsca parkingowe.

W pobliżu liczne sklepy, punkty usługowe, szkoła, przedszkole oraz przystanki komunikacji miejskiej
zapewniające szybki dojazd do centrum miasta.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PAT21330 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 80 m²

Piętro 2 Ilość pięter 10

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 9 935, 90 PLN

Cena 465 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 06.05.2026 Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=465000&width=230


766, 35 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


